

Niilon

ASTRAALINURKKA



यद्दहिामी मात्र बयिर थयिो rakkaat ystäväni!

Kaikkihan meistä tietävät, millaista on olla nuori ja tarvita rahaa. Harva haluaa hihnaa kaulaansa ilman asianmukaista korvausta. Kuten ihana Äiti on opettanut, korvantaustat on pestävä hellämietoisesti. Niin oli asian laita N.D. 2016 ensimmäisen kerran tässä todellisuudessa ja niin on aina ollut. माछालाई ऐनलमा राख्नुहोस्, माछालाई एणभलिमा राख्नुहोस् Vaan on sallittu vain yksi kierros teippiä ja sentin verran päällekkäisyyttä enimmillään leveliä liitettäessä! Kiitän vielä teitä, rakkaat seuraajani, upean Astraalitemppelin kanavoij-



misesta Savilahden pyhälle jälle!

Tosiillisesti aikaleimaten on tapahtumat kulmioituneet kristalliyöt jo iättömät ajat ja yli 1 296 000 ihmiselämän! Harva tietää, että Astraaliwelhoturnauksen juuret ovatkin juuri Treta Yugan vietossa. Oli hyvyys valunut kehoista ja sätivän läsnäolo vähentynyt hiljaiseen. Tamat ja rajat sulkeutuivat. Sallittuja ovat sauvaan metalliastiat! Kas, APO A1 ja ApoB-100500, tölkeittäin, Apo-pintit, Apo-pintit. Suur suur suur!



Kas, muistanette varmaan, olimme siellä silloin. Kutsuttu. Paikalla Ramayana ja Mahabharatatatatatata ilman yksittäislaukauksiansa! मेरो बरिलो तमिरो बरिलो हो Mērō birālō timrō birālō hō! Tuona päivänä oli arvoisa Kaslerini kutsunut koolle Suur-Neuvoston Astraaliseurain kevätkokoukseen. मलाई अण्डा देखाउनुहोस् Ajoissa oli paljon samaa ja liukasta, kuten on nyt poikkeavat olot, olivat silloinkin Nepalin rinteet uhattuina. Seurani kevätkokous kesti kaksisataakaksikymmentäkaksi tuntia ja kolme otantaa. Ja niin antoi taistelukäskyn Astraalikanslerini kokouksen päätteeksi päättäväisen määrätietoisen määräisenä määräämäni. Rakkaat ystävät, kuten viisaudessani olen kaiken



nähty ja tehnyt, itseäni lainaten: Tämä ei ole mikään vitun demokratia.

Tamat edustavat ihmisten sisintä pimeyttä ja rajoihin kiteytyi kaikki se intohimo, jota henkilö voi itsestään esiin puristaa. Kun menetämme hal-

lintamme kahoistamme, olemme lähempänä alkuhetkeä ja munan paljastumista! Vakavat ajat vaativat varman määrätietoisia otteita. ल, ल, ल. Kaldemor oli polttanut kuiskausten metsän. Kasleri seisojaksi kuin veistos Hunterin terassilla ja antoi katseensa vaeltaa sotureissani. He, ketkä housuita kulkevat, eivät voi olla väärässä. Totuus ei pala tuulessakaan. Taistelumantra täytti koko nepalofääriin! Vaihekoherenssi oli virheetön. Sisimmissään paloi minun totuuteni.

Niin kävivät tuolloin vielä niin nuoret ja rahaa tarvitsevat velhokokelaat Astraalikanislerin johdolla marssiin Vuorilammelle. Tiedustelutieto oli salattu. Heidän käsissään olivat elämän koodiavaimet. Niilon hetkellä he kaikki näkivät munan ja muna näki heidät. Kaslerin johtaessa antaumuksellisesti sanaa. Seremoniaan olivat kutsuttuja kaikki. Oli tullut aika astua seuraavalle tasolle. Biosyntetinen värähtelykehä oli kanavoitu ja kasvoi kasvamisestaan vielä jälkihuokkeille saakka. Ja katso, kuten on maailma saanut alkunsa Niilon munasta, ansaitsivat velhokokelaani ensimmäiset levelinsä jo ensimmäiset minuuttien aikana! Astraalitaso astraalitason



jälkeen heidän sauvansa kohosivat uljaasti ylöspäin uhaten Jääsken epävaltaa! Lukematomat mittelit äärellä veden ja vedessä ja vedestä, kokelas kokelasta vastaan aiheesta kävi sulassa sovussa sulaen. Kutsuttu kosketus on tervetullut. चन्टी प्वाल

बच्च Kasvoi welhokokeilastani abjuristit, konjuristit, divinaattorit, enhantterit, evokaattorit, illusionistit, nekromantikot ja transmutaattorit uljaat! Jälkimmäiset hameita käyttäen, sillä kilttitytön liepeiden allakin piilee yllätys. Mustaan ja oranssiin pukeutuen velhonhatut päissään he kulkivat päissään tehden astralireititinkin ympäri ja ympäri Vuorilampea!

Onneksi olivat astraalivelhoni varanneet mukaansa riittävästi elämiä. Taistelun hinta on kova ja laatikkoon mahtuu vain kaksikymmentäneljä. Expan grindaamisen kesken yllätti joukon moni bossi vaatien tiukasti koordinoitua ryhmätyötä.

Niin asettuivat veljet rinnan kutsua noudatteen vastaan metsän hurjaa hirviö hirveä, jalopeuraa, vihreää keijua, sinistä leijonaa! Astuipa kehään myös vanha kollegani Valdemar, tuo ikuinen jekkuilija! Hyvällä asiallahan hän aina on ja mikäpäsinä, kun velhojeni parruja sparrailee!



Keskimäärin Satya Yugan aikaan olivat henkilöt pienempiä ja velhot näppäriä tekniikkavelhoja. Noin neljäntoista yksikön verran ilman ylistystä. Poikkeukselliset olivat he ketkä olivat saaneet saaliikseen osaksi minu-



uttaan Ramaa, Laxamanaa, Ravanaa tai sitä hyvää Hanumanaa. Rajaton voima ja valoisa äly ylitse kaiken! Yksi chakra ylitse muiden, minun chakrani, johon te olette kutsutut, jos hyväksytty totuuteni sisäänne. Vaan muistutan teitä, hyvät ystävät, ei ole hyvä kuivana laittaa sisään. Jalluhörpysä, Höllujarpussa, on tulevaisuuden siemen! साल्मन र ङिगि, Sälmana ra ñiñgi, Sälmana ra ñiñgi.

Vaan on hyvä tietää, ettei ole myöskään Kaldemorin luonto yksiselitteinen. Kaldemor, tuo Kuiskausten metsän polttaja, Jallujen kaataja, Takaa tuhoaja, Pitkä kieli, Maailman mustaaja, on kaikesta huolimatta ihan hyvä jätkä. Todellisuudessamme ja sen ulkopuolella, kuten myös todellisuutemme ja sen ulkopuolen välillä, vallitsee tasapaino, jota minä vahdin. Ilman lupaani te ette käy jääkaapilla. कालो वाचा Kaldemor aikanaan meni mustaan ja ei enää mennyt takaisin. Hänet oli mustattu. Jäi sieluunsa tahra, joka ajaa tihujen töihin ja polttohommiin! Niin palo kuiskausten metsä. बरिलो शुल्क Vaan ei Jääsken kätyri ole, ero tehtäköön selväksi! Vuosittain on Kaldemor kukistettu ja kukistuva, päivänkakkaroin ja lypsyjakkaroin! Sillä vain niin säilyy tasapaino! On metsän palattava, itsesuggestio suoritettava tuhmua kuiskutellen! Vanhasta tavarasta syntyy posliinia! Vaan varokaa, on Jääske haaskalle tulossa, pthyi! Loitolla pysyköön pahuuden alku metsäauekan henkilöstön puhtoisista mielistä! बरिलो शुल्क: तीन यूरो.

Astukaa Hunterista syväälle länteen yli kilon ja metrin! Odotan näkeväni sinut takasilmälläni Vuorilammella 8.5. Niilon hetkellä 13:01.

Seuratkaa Astraalisherpojani. Noudattakaa minun sääntöjäni ja asettakaa päähänne welhohattu. Ottakaa vastaan arvoisan Astraalikanslerini sana ja seremonia, sillä hän puhuu minun suullani ja te ette tiedä mitä minun suussani on ollut! Minun kissani on puhdas! Muistakaa, rakkaat kuttuvillini, kaksikymppiä on kaksikymppiä. Laittakaa elämän turvavyö kiinni.

मलाई मेरो सबै सामन तपाईंको रबरको डुङ्गामा राख्नुपर्छ



*Niilo Neulanen
kolmannen polven
Neulamäkeläinen*



Astraaliwelhoturnauksen säännöt:

1. Astraaliwelhoturnauksen tarkoituksena on kulkea Astraalipolkua ja levuttaa tölkein Suur-Wiisaudessa Suur-Ykseyttä lähen-tyen. Astraaliwelhoturnauksen Suur-Mestariksi julistetaan Welho, jonka Wiisaus ja Astraaliwelhosauva on turnauksen lopuksi totis-esti Suurin.

2. Turnauksessa kerätään Astraalitasoja levuttamalla. Ensimmäin- en taso saavutetaan nauttimalla olut alumiinitölkistä. Tämän jäl- keen uusi sinetöity, avaamaton tölkki kanavoidaan jesarilla jo juodun tölkin päälle vain yhdellä täydellä kierroksella. Uuden tölkin voi avata. Nyt Astraalitaso on kaksi ja kaksi elämää on saavutettu, kun toinen tölkki on juotu. Kolmas avaamaton tölkki teipataan toiseen ja teippaamisen jälkeen tämän saa avata. Juomanautinto tapahtuu aina Astraaliwelhosauvan korkeimmasta päädyistä ja aina on hyvä hetki näyttää munaa.

3. Astraaliwelhoturnaus houkuttaa paikalle myös Haastehenkiä eli Suur-Petoja. Satunnaisesti spawnaavat Bossit on kukistettava, jotta Astraaliwelhokokelas säilyy pelissä mukana. Boss fightit ovat ryhmäeventtejä.

4. Astraaliwelhokokelaiden on pelin edetessä haastettava kollego- ja Astraaliwelho-otteluihin. Tässä kaksintaistelussa Suur-Ottelu käydään herrasmiesperiaatteen mukaisesti kanavoimalla Astraal- ienergiaa लिंग-menetelmällä ja vastustaja kohdataan Astraaliwelho- sauvalla. Kaksinottelussa on tarkoitus kannustaa vastustajaa alemmalle tasolle avustamalla häntä menettämään leveleitä, jotta hän voisi uudelleen kulkea ylemmille tasoille Astraaliykseyteen.

5. Astraaliwelhoturnauksen lopuksi Suur-Mestariksi julistetaan hänet, joka edelleen kulkee kolmella jalallaan ja kenen Astraali- welhosauva on Suurin!

हामी सँगै बियर छौं
-Niilo Neulanen

